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Pierwszy jesienny weekend w Krakowie to przede wszystkim ogrom spektakli teatralnych, koncertów oraz
powrotu wszystkich instytucji kulturalnych po wakacyjnej przerwie. O jedno nie musicie się martwić - w
długie jesienne wieczory w Krakowie nie będziecie się nudzić! A my zadbamy dla Was też o wejściówki na
najciekawsze wydarzenia - sprawdźcie, co przygotowaliśmy w tym tygodniu!

Weekendowy spacer po Krakowie warto zacząć od Teatru Bagatela. W piątek obejrzycie tam
"Szalone nożyczki", czyli niezwykłą komedię kryminalną z niespodzianką rozgrywająca się
w wyjątkowym krakowskim salonie fryzjerskim, nad którym mieszka upiorna pianistka. W tym
spektaklu przebieg akcji w dużej mierze zależy od publiczności! Z kolei sobota i niedziela będą
należeć do "Wieczoru kawalerskiego". Sztuka opowiada o poranku po wieczorze kawalerskim
i jego nieoczekiwanych konsekwencjach. Na dwie godziny przed planowaną ceremonią niedoszły pan
młody budzi się skacowany w zarezerwowanym na noc poślubną apartamencie u boku pięknej, acz
zupełnie sobie nieznanej dziewczyny. Czy ceremonia dojdzie do skutku, to już musimy
zobaczyć na własne oczy w weekend w Bagateli!
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Mamy dla Was jedno podwójne zaproszenie na niedzielny spektakl "Wieczór kawalerski" w
Teatrze Bagatela.  Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na jedno proste pytanie. Kto jest
autorem tej sztuki?  Odpowiedź prześlijcie na adres konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 23
września do godz. 12, w tytule maila wpisując WIECZÓR KAWALERSKI.  Zwycięzców o nagrodzie
poinformujemy indywidualnie.

Z kolei na Scenie Stu w piątek zobaczymy "Inne rozkosze" według tekstu Jerzego Pilcha i w
reżyserii Artura Więcka. Główny bohater, Kohoutek, to koneser kobiecych wdzięków, niewierny
mąż, nadwrażliwiec i życiowy nieudacznik.  Mieszka razem z wielopokoleniową rodziną na prowincji.
Jego spokojne życie zakłóca nagłe pojawienie się Aktualnej Kobiety, zdecydowanej pozostać z nim już
na zawsze.  Przerażony Kohoutek postanawia ukryć niepożądanego gościa przed rodziną. Kwateruje
kochankę na strychu opuszczonej przedwojennej rzeźni. W roli głównej zobaczymy Tomasza
Schimscheinera, a towarzyszyć mu będą m.in. Magdalena Walach i Olaf Linde-Lubaszenko.
Polecamy - spektakl już w piątek o godz. 19 w Teatrze Stu.

Sobotę polecamy spędzić w Teatrze Ludowym. Szczególnie zapraszamy seniorów, czyli osoby,
które ukończyły 60. rok życia - z myślą o nich organizowana jest akcja "Kultura 60+", w której również
Teatr Ludowy bierze udział. Na spektakl "Miarka za miarkę" bilety dla seniorów będą w cenie
1 zł, a również dla osoby towarzyszącej bilety będą w cenie promocyjnej! O czym sztuka jest?
Zdesperowany książę Wincencjo porzuca księstwo w stanie prawnego rozkładu, oddając rządy
namiestnikowi, aby ten przywrócił w nim ład. Jednak namiestnik pod pozorem czynienia
bezwzględnych porządków próbuje bezwzględnie korzystać z powierzonej mu władzy. Ta komedia
Szekspira jest jedną z tych najbardziej gorzkich, ale zapewniamy - śmiechu nie zabraknie!
Przekonajcie się w sobotę o godz. 19 w Teatrze Ludowym!

mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl


KONKURS

Mamy dla Was jedno podwójne zaproszenie na sobotni spektakl "Miarka za miarkę" w
Teatrze Ludowym.  Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na jedno proste pytanie. Kto gra
główną rolę w spektaklu Teatru Ludowego?  Odpowiedź prześlijcie na adres
konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 23 września do godz. 12, w tytule maila wpisując MIARKA
ZA MIARKĘ.  Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.

Na weekendowe koncerty zaprasza Filharmonia Krakowska. W piątek o godz. 19:30 i
sobotę o godz. 18 możemy posłuchać Koncertu Symfonicznego z okazji Jubileuszu 70. urodzin
Gabriela Chmury. Sam jubilat będzie dyrygował Orkiestrą Filharmonii Krakowskiej, a w repertuarze
znajdą się symfonie Johannesa Brahmsa i Paula Hindemitha. Chmura jest od 2015 roku Pierwszym
Dyrygentem Gościnnym Filharmonii Krakowskiej. Polecamy ten wyjątkowy koncert!
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Mamy dla Was po dwa podwójne zaproszenia na piątkowy i sobotni koncert w Filharmonii
Krakowskiej. Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na jedno proste pytanie. Jaką funkcję pełni
Ryszard Chmura w Teatrze Wielkim w Poznaniu?  Odpowiedź prześlijcie na adres
konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 23 września do godz. 12, w tytule maila wpisując
FILHARMONIA KRAKOWSKA.  Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.

Z kolei Opera Krakowska w piątek pokaże "Cyganerię" Giacomo Pucciniego, czyli jeden z
najsłynniejszych scenicznych melodramatów. Spektakl, który premierę miał w Operze rok temu, nadal
cieszy się niezwykłym zainteresowaniem widzów. Przeniesiemy się w świat XIX-wiecznej paryskiej
bohemy. Wraz z muzyką przeniesiemy się na dachy Paryża, do mansardy zamieszkanej przez
czterech ubogich artystów, do dzielnicy łacińskiej z Café Momus, aby podejrzeć ujmujący romans
poety Rodolfa i hafciarki Mimì. To wszystko w piątek o godz. 18:30 w Operze Krakowskiej.

Teraz coś dla prawdziwych rockmenów - w klubie Kwadrat w niedzielę wystąpią gwiazdy glam
metalu lat 80. - Steel Panther! Zespół przeniesie nas w czasy, kiedy tapirowane włosy, makijaże,
kolorowe fatałaszki, a do tego mocne uderzenie były na topie, a MTV grało jeszcze muzykę. Zaczynali
od występów w niewielkich klubach Los Angeles, podczas których parodiowali metalowe hity lat
osiemdziesiątych. Wciąż wyróżniają ich humorystyczne teksty, również te skierowane w stronę
koncertowej publiczności. Ubierajcie zdarte dżinsy i pędźcie w niedzielę do Kwadratu! Zespół
wyjdzie na scenę o godz. 20:15.

Teraz połączenie kina i muzyki. 25 marca 2016 roku przeszedł do historii kubańskiego rock
and rolla. To właśnie wtedy The Rolling Stones, jako pierwsza rockowa kapela, zagrali ogromny
darmowy koncert dla setek tysięcy Kubańczyków. Występ będziemy mogli zobaczyć tylko raz - w
piątek na ekranie Multikina. „Havana Moon – The Rolling Stones Live in Cuba” to zapis
koncertu, podczas którego wybrzmiały największe przeboje zespołu - „Paint It Black”, „Start Me Up”,
„Brown Sugar”, oraz oczywiście „(I Can’t Get No) Satisfaction”. Zobaczcie, jak muzyką pisze się
historię! Piątek, godz. 20, Multikino.

A w Kinie pod Baranami z soboty na niedzielę odbędzie się Noc Kina Europejskiego!
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Wydarzenie jest częścią Europejskiego Dnia Języków, a podczas wieczoru zobaczymy trzy
europejskie filmy, które zasługują na uwagę. Najpierw nominowany do Oscara i Złotego Globu film
Mustang, opowiadający o pięciu siostrach, które w obliczu presji ze strony rodziny i społeczności
próbują same zadecydować o swoim życiu. Ekranizacja powieści Emili Teixidor i Viladecàs Czarny
chleb podąża śladem chłopca, który w trudnych, powojennych czasach w Katalonii chce uratować
ojca oskarżonego o zbrodnię. Maraton kończy film Ex, włoska komedia romantyczna, której
bohaterowie starają się znaleźć swoje miejsce w meandrach obecnych i byłych związków. Początek
seansów o godz. 19, a wstęp na wydarzenie jest wolny!

A w niedzielę wszyscy miłośnicy literatury po raz kolejny będą mogli wymienić się książkami w
ramach akcji Drugie Życie Książki. Tym razem mole książkowe spotykają się w Klubokawiarni
Forum Przestrzenie. Tradycyjnie, wymiana rozpocznie się dokładnie o 15. Zróbcie sobie w
weekend przegląd biblioteczek i biegnijcie do Forum Przestrzenie. Stali bywalcy mówią, że warto!

 


